rifperito , Ermengaudo de Podio FJurifperito, Aime- |

rico Pallerij Jurifperito , Guillermo de Boiano Ji-

rifperito,, Raimundo Gaufredi Canonico Agatllf“ﬁs
Guillermo Duranti Canonico Magalonenﬁ, Gt
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_ ACTORUM VETER UM, 131
letmo Fabri | Bertrando Rozergacij de Lautrico :
Guillermo de Salis |, Petro Grandi, Petro de Fraxino,
| Pontiode Fraxino , Raimundo de Bagiis | Berenga_
tio Bonet1 , Raimundo Boneti , Berengario de QOlar.
gio , Laurentio de Saragocia, & me Stephano de
fwcta Maria publico Biterris Notario s qui manda.
| diCtorum Domini Epif'c{)pi Biterrenfis & Guidos
| nisFulcodij, pradictorum etiam Domini Archierf_

f topt & Domini Amalrici Vicecomitis Narbonen.
| fis ac fidejuflorum ab utraque parte datorum, hee
[ripi. Nos R. Deigratia Biterren(is Epifcopus &
Guido Fuleodius ad plenius teftimonium omnium

| predictorum prafentem publicam fcripturam ﬁgil_

| brum noftroram appenfione munimus,

" Noverint univerfi quod nos G, Dei gratia Nar-
bonen(is Archicpifcopus & A. eadem Vicecomes
Narbonen(is , {cientes quod nos concorditer fuppo-

.ﬁlimus mandatis & omnimodz voluntati venerabi-

{5 Patris R, Dei gratia Biterrenfis Epilcopi & Gui-

il‘iﬂ'nis Fulcodij Clerici | fuper quibufdam rancuris,

Jixta forma in infirumento contentam confeéro fu-
ot hoc per manum Stephani de (anéa Maria pu
lici Biterris Notarij, damus eis plenam & liberam

Mteltatem omnem ambiguitatem feu obfcuritatem

Bterpretandi & declarand; > {1 qua poft recitatio-

M mandatorum ipforum in eis appatuerit vel

’Flflmﬂ.rl"erit , & eorundem interpretationi & declara.

o0 verbo eorum vel communibus litteris intiman.
£ flare promittimus » & eam perpetuo & inviola-
ilicer obfervare, In cuyus rei teftimonium prafen-

li‘-’m Paginam figillorum noftrorum munimine ro-

| 24amus, Datum Narbonz 11. Non. Tuljj |
Domin;
?Iil‘n{),

anno
millefimo ducentefimo quinquageﬁmo

Antio. Domini millefimo ducentefimo quinqua-
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132 , APPENDIX : i
gefimo primo , regnante Rege Lodoyco,Nonisfulijf
Notum f{it univerfis quod nos R. Dei gratia Bier.
renfis Epifcopus & Guido Fulcodius ,infpectis canfis
ex quibus Pater venerabilis Dominus G. Dei gra:
tia Narbonenfis Archiepifcopus & ejus Officialisex.
communicationis fententias tulerant in virum nobi-
Jlem Dominum Amalricum Vicecomitem Natbo:
nenfem & quofdam alios officiales 8 fautoresip-
fius , auditis etiam novitatibus quas idem hobilis&
{ui in ipfius Domini Archiepifcopi prajudiciom &
{uorum , Capituli etiam Narbonenfis , Abbatis &
Ecclefiz fan&i Pauli , & aliarum Ecclefiarim civi:
tatis & diocefis Narbonenfis , fecifle pluries ab eo-
dem Domino Archiepifcopo dicebatur, intellets
etiam defenfionibus Vicecomitis {upradiéti, & fi
per ueriufque partis affertionibus probationibus dé
plano receptis ,ad decifionem negorij & {edationem
difcordiz que multo tempore jam duraverat invo-
' cato {andtz Trinitatis auxilio’ quantam poffums
properamus juxta datam nobis plenicudinem pote:
ftatis de partis utriufque confen{u. Etfi quaintig
multitudine quaftionum vel ignoranter vel exceltd
{cientia relinquimus indecifa , poteftatem pronti:
tiandi de ipfis quidquid nobis placuerit, vel fi Forﬁ-
tan maluerimus , ad examen ordinarium remittendiy
Plcnam & integram refervamus. In Primis jgitut
yolumus & mandamus quod Dominus A. Viceco-
mes Narbonenfis Dominum G. Narbonenfem Ar
chiepifcopum i pofleflionem reducat praeonizate:
num communium , hoc eft , ad utriufque urilisaten
feu auctoritatem f{peCtantium , ira videlicet quod
fiant (ub nomine urrivfque ; fic tamen quod nomet
Domini Archiepifcopi nomini Vicecomitis pramit
ratur , nec de faco prohibeat dictus Domints Vice-